
 

 
08/2број:404-1-28/19-27  
 30.08.2019. године 
  

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  
У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ПРУЖАЊЕ УСЛУГА ХЕМОДИЈАЛИЗЕ ОСИГУРАНИМ ЛИЦИМА 

РЕПУБЛИЧКОГ ФОНДА У ЗДРАВСТВЕНИМ УСТАНОВАМА ВАН ПЛАНА МРЕЖЕ 

ред. бр. ЈН 404-1-226/19-29 

 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића бр. 2, Београд  

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

  Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључио оквирне споразуме и уговоре о јавној набавци. 

5. Врста предмета јавне набавке: услуге 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Пружањa услуга хемодијализе осигураним лицима Републичког фонда 
у здравственим установама ван Плана мреже, бр. ЈН 404-1-226/19-29, за партије за које су закључени 
оквирни споразуми је: 

 

Број 
партије 

Назив партије Проценат 
Број 

пацијената 

Број дијализа 
по пацијенту 

(13 дијализа * 
11 месеци) 

Укупан 
број 

дијализа 

Процењена 
јединична 

цена 

Процењена 
вредност по 

партији 

1 

Пружање услуга 
хемодијализе на 

територији Београда 
– за нископропусну 

хемодијализу 

10% 25 143  3.575 10.500,00 37.537.500,00 

2 

Пружање услуга 
хемодијализе на 

територији Београда 
– за високопропусну 

хемодијализу 

70% 175 143 25.025 11.210,00 280.530.250,00 

3 

Пружање услуга 
хемодијализе на 

територији Београда 
– за 

хемодијафилтрацију 

20% 50 143 7.150 11.210,00 80.151.500,00 

4 

Пружање услуга 
хемодијализе на 
територији Новог 

Сада - за 
нископропусну 
хемодијализу 

10% 15 143 2.145 10.500,00 22.522.500,00 

5 
Пружање услуга 
хемодијализе на 
територији Новог 

70% 105 143 15.015 11.210,00 168.318.150,00 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

Сада - за 
високопропусну 
хемодијализу 

6 

Пружање услуга 
хемодијализе на 
територији Новог 

Сада - за 
хемодијафилтрацију 

20% 30 143 4.290 11.210,00 48.090.900,00 

Укупно: 
 
637.150.800,00 

 

  Назив и ознака из општег речника набавке: 85111900 – Болничке услуге у области 
дијализе. 

  Редни број јавне набавке: 404-1-226/19-29 

7.             Број добављача са којима је споразум закључен:  

Партија Назив партије 
Назив добављача са којим је 
закључен оквирни споразум 

Број 
добављача 
са којим је 
оквирни 
споразум 
закључен 

1 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Београда – за 
нископропусну хемодијализу 

Специјална болница за 
хемодијализу „Fresenius Medical 

Care“ Београд 
1 

2 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Београда – за 
високопропусну хемодијализу 

Специјална болница за 
хемодијализу „Fresenius Medical 

Care“ Београд 
1 

3 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Београда – за 
хемодијафилтрацију 

„Medicon“ Специјална болница 
за хемодијализу, „NS“ 
Специјална болница за 

хемодијализу и „Medicon“ d.o.o.  
Деч 

1 

4 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Новог Сада - за 
нископропусну хемодијализу 

Специјална болница за 
хемодијализу „Fresenius Medical 

Care“ Београд 
1 

5 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Новог Сада - за 
високопропусну хемодијализу 

Специјална болница за 
хемодијализу „Fresenius Medical 

Care“ Београд 
1 

6 
Пружање услуга хемодијализе на 

територији Новог Сада - за 
хемодијафилтрацију 

„Medicon“ Специјална болница 
за хемодијализу, „NS“ 
Специјална болница за 

хемодијализу и „Medicon“ d.o.o.  
Деч 

1 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Oквирни споразуми закључени су дана 29.08.2019. године, за период од 11 (једанаест) 
месеци, од дана потписивање. 

 

59019.84/75 


